VII.

* *Nam Parce, inquit, immutata &c.]* Verior haud du-
bie hæc est origo *Parcarum*, præ reliquis à parcenti, vel
à partiendo petritis. Neque tamen putem *Parcas* dici qua-
si *Partas*, quod vult Varro, sed quasi *Parcas* vel *Porticas*.
Similis eliſio in *Fecundus à fetu*, *Facundus à fructu*, *Ma-
turnus & Matua à mane*, *Eibula à figo*, *Vinea à uite*,
Paricida ex Patericida.